
 

Verksamhetsberättelse 2025-2026   
Tidigt under hösten 2025 samlades en grupp kamrater för att påbörja arbetet med 

att ta fram ett nytt politiskt alternativ. Ett alternativ som konsekvent står upp för sina 

värderingar och som grundar sin världsanalys i den socialistiska ideologin. Vi 

samlades med erfarenheter från olika rörelser, partier och organisationer på 

grundprinciperna av socialism, antirasism, feminism, antiimperialism, avkolonisering 

och en rättvis klimatomställning. Visionen var från början att bygga ett parti som 

organiserar på ett nytt sätt, där rörelserna är grunden och det parlamentariska 

rummet fungerar som verktyg snarare än slutmålet.  

 

Den 22 september 2025 samlades en grupp av sex personer för att hålla det 

grundande årsmötet. Där fastställdes partinamnet Framtidens Vänster, stadgar, 

uppförandekod och handlingsplan för medlemsöverträdelser, och en interimstyrelse 

respektive interim ordföranden valdes. Efter detta registrerades Framtidens Vänster 

hos Skatteverket som en ideell förening. 

 

Interrimstyrelsen beslutade vid styrelsemöte den åttonde november att inte ställa 

upp i 2026 års riksdagsval. Istället beslutade styrelsen att fokusera på ett långsiktigt 

arbete med att bygga partiet. Fokus blev därav på att ställa upp i kommun- och 

regionval 2026, sedan EU-val 2029 och till sist riksdag 2030. Valarbete har påbörjats 

i olika delar av landet i olika konstellationer. Vad vi vet just nu är att Framtidens 

Vänster kommer att spela en roll i valet 2026. Tillsammans med likasinnade krafter 

och rörelser kommer vi att arbeta för inträde i de lokala parlamenten.  

 

Den femte december lanserades Framtidens Vänster officiellt vid en välbesökt 

pressträff. Där lyftes partiets ideologi, organisationsstruktur, och vision fram. 

Samtidigt öppnade vi officiellt upp för medlemskap.  

 



Arbetet med att starta upp lokalföreningar påbörjades efter föreningens grundande 

och har pågått kontinuerligt under de senaste sex månaderna. I skrivande stund har 

vi 17 stycken lokalföreningar runt om i landet. Samtidigt har vi arbetat aktivt med 

medlemsvärvning och har i nuläget ca 800 partimedlemmar.  

 

 

Genomgående har tid lagts på att vidare bygga relationer mellan partiet och 

rörelserna. Vi har tillsammans med andra organiserat demonstrationer vid bland 

annat 8 mars samt deltagit i andra samarbeten likt septemberupproret. Samtidigt 

har medlemsmöten försökt arrangeras regelbundet för att ge medlemmar insyn i 

verksamheten. I januari 2026 tillsättes ett flertal arbetsgrupper bestående av partiets 

medlemmar som tagit fram organisationsstruktur, principprogram, organiserat 

medlemmar och startat lokalföreningar samt stöttat i kommunikationsarbetet.  

 

En studentförening har startats i Stockholm och vi hoppas sprida detta till universitet 

runt om i landet. Likaså har en ungdomsförening startats i Malmö. 

 

På sju månader har vi tillsammans lyckats åstadkomma något som ofta tar flera år. 

Vi har grundat ett nytt parti som växer så det knakar. Vi kommer att utmana de 

rådande strukturerna i höstens val och verka för en riktig förändring av samhället i 

grunden. Vi bygger ett nytt alternativ där de tre benen är centrala. Framtidens vänster 

är parlamentarisk, aktivistisk och folkbildande. Vi är socialister, feminister, 

antirasister, och antiimperialister och kommer aldrig att be om ursäkt för det. Efter 

kongressen börjar det riktiga arbetet och vi gör det tillsammans!  
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